CILINDRI A PROFILO TONDO CP95 INOX Ø32-63
STAINLESS STEEL CP95 ROUND PROFILE CYLINDERS Ø32-63
CDEI_ - CDEM I_ - CDEPI_  - CDEMPI_
Ø mm 10 25 40 50 80 100 125 160 200 250 300
32 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
40 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
50 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
63 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

TRACTION FORCE (N)
32 394 394
40 601 601
50 939 939
63 1600 1600
DIMENSIONI
DIMENSIONS
FORZE DI TRAZIONE E SPINTA (6 BAR)
TRACTION AND THRUST FORCES (6 BAR)
144
Ø
mm
A A1 A2 A3 B C D E F G G1 H H1 H2 H3 H4 H5 I L P Q
CODICE/
CODE
32 40 18 6 6 24 20 20 35 38.1 4 4 12 10 M8x1 15 10 13 7 8 12 4 ACB32I
40 50 21.6 7 7 30 28 27 40 46.1 5 5 15 12 M10x1 20 12 17 9 10 13 5 ACB40I
50 54 26.4 9 8.5 34 36 30 45 57.1 6 6 18 14 M12x1.5 23 14 19 9 10 14 6 ACB50I
63 65 31.5 13 8.5 35 42 34 50 70.1 6 6 20 16 M14x1.5 23 16 19 9 15 16 6 ACB63I
CERNIERA /HINGE
Ø mm A B C CODICE/CODE
32 M10x1.5 17 6 ANA32I
40 M12x1.75 19 7 ANA40I

MATERIALS: AISI 304 STEEL
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
Ø
mm
A B C D E F G H I L M N P Q R CODICE/CODE
32 66 49 21 4 52 14 28 14 28 30 7 7 7 4 2 AF32I
40 80 58 30 5 60 18 30 20 33 38 9 9 10 5 2 AF40I
50 90 70 30 6 70 20 40 20 40 45 9 9 10 6 2 AF50I
63 96 80 30 6 76 20 50 20 45 45 9 9 10 6 2 AF63I
PIEDINO FLANGIA /FOOT FLANGE
PERNO SINGOLO (PER) - COPPIA DI PERNI (AP)/SINGLE PIVOT (PER)- PAIR PIVOTS (AP)
Ø
mm
A D E F I H L1 L4 CODICE/CODE CODICE/CODE
32 M8x1 8 14 10 5 51 125 47 PER32I AP32I
40 M10x1 9.5 16.5 12 6 61 146 57 PER40I AP40I
50 M12x1.5 11 20 14 6 75 158 62 PER50I AP50I
63 M14x1.5 13 28 16 8 92 161 63 PER63I AP63I
MATERIALI:  ACCIAIO AISI304
MATERIALS: AISI304 STEEL
MATERIALI:  ACCIAIO AISI304
MATERIALS: AISI304 STEEL

Ø mm
cilindro
cylinder
B C CODICE/CODE
32 27 33.6 NT-32
40 31 41.6 NT-40
50 37 52.4 NT-50
63 42 65.4 NT-63
170
FISSAGGI PER SENSORI - CILINDRI TIRANTATI
MOUNTING PARTS FOR SENSORS - TIE ROD CYLINDERS
Ø mm
cilindro
cylinder
A B C CODICE/CODE
32-63 14 9 22 NT-3263XR
80-100 19 12 34 NT-80100XR
125 21 14 33 NT-125XR
160-200 26 18 42 NT-160200XR
250 26 20.5 42 NT-250XR
320 26 25.5 42 NT-320XR
MATERIALE/MATERIAL COLORE/COLOR LUNGHEZZA/LENGHT CODICE/CODE
PLASTICA/PLASTIC BLU/BLUE 0.5 XLB-11
COPERTURA PER CAVA SENSORE
COVERING FOR SENSOR SLOT